АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2024 № 338

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.11.2023 № 7436

Рассмотрев заявление акционерного общества «Мособлгаз» от 01.12.2023 № 5150/З/01 о внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.11.2023       № 7436, в целях устранения причин, приведших к невозможности внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об установлении публичного сервитута,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.11.2023 № 7436 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ,               п. Новый городок в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях размещения линейных объектов системы газоснабжения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Администрации Одинцовского городского округа Московской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

Глава Одинцовского городского округа 				                  А.Р. Иванов